
ZARZĄDZENIE NR KW.120.10.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

ds. inwestycji  w Urzędzie Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. inwestycji  w Urzędzie 

Gminy Darłowo, w następującym składzie osobowym: 

1) Anna Szynkowska – Borkowska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Kobalczyk – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Rafał Kunysz – Członek Komisji. 

§ 2.  

Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Darłowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5A1069C0-9C2F-466D-A34A-811C6F7CEBE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-04T09:16:01+0100
	Radosław Głażewski




